i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que as obras para a construção da creche da Rua da

Estação encontram-se paradas;

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

forneça as seguintes informações;

obras?

1) Quais medidas devem ser tomadas visando a retomada das

2) Encaminhar contrato licitatório.

Sala das Sessões, 21.

EMAR MARCaNDES/DE MOURA FILHO

EREADOR/- MDB

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Tclefone/Fa.K: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: ww\v.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br

M
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

ü. I
'  II IIIIM

■  ■ I V

Rua Barào do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br